
 
 
 
 

 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

Oggetto: Esito procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 2 borse di studio e 

ricerca aventi ad oggetto “Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la Giustizia. 

Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo, 

CUP: J19J21026980006” 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 7391 del 12 febbraio 2020, con il quale è stato emanato il 

“Regolamento per il conferimento delle borse di studio post-lauream e per attività di ricerca”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 21254 del 29/03/2022 con cui è stata 

indetta una procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 2 borse di studio e ricerca aventi 

ad oggetto “Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità del 

sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo, CUP: J19J21026980006” – Profilo 

Informatico, da svolgersi presso Scuola di Giurisprudenza e Uffici Giudiziari del Distretto della 

Corte di Appello delle Marche”; 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 2 borse di studio e ricerca 

aventi ad oggetto “Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la Giustizia. Programma per la 

qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo, CUP: J19J21026980006” – 

Profilo Informatico - non essendoci domande da valutare. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     (Ing. Andrea Braschi) 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it



		2022-05-03T15:05:43+0000
	Andrea Braschi




